ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
Số:           /GM-UBND
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI
Nhân dịp đồng chí Trương Tấn Sang, nguyên Ủy viên Bộ Chính trị, nguyên Chủ tịch nước về thăm, làm việc tại tỉnh Hà Tĩnh, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh tổ chức kiểm tra và cắt băng khánh thành các công trình thuộc Chương trình “Điểm trường vượt lũ” do Báo Tuổi trẻ phối hợp với tỉnh Hà Tĩnh, Hội đồng hương Hà Tĩnh tại thành phố Hồ Chí Minh, Viện Chiến lược phát triển kinh tế số và Ví điện tử Momo vận động, tài trợ.
* Trân trọng kính mời: Đại diện Báo Tuổi trẻ cùng tham dự buổi kiểm tra và Lễ cắt băng khánh thành các công trình thuộc Chương trình nêu trên.
* Thời gian: ngày 14 tháng 9 năm 2024
[bookmark: _GoBack]* Chương trình cụ thể:
- Từ 09h10’: Dự Lễ cắt băng khánh thành Công trình Nhà học tại Trường Tiểu học Gia Phố, huyện Hương Khê.
- Từ 10h10’: Kiểm tra tại Trường Tiểu học Quang Vĩnh, xã Quang Vĩnh, huyện Đức Thọ.
Thông tin cần trao đổi, kính đề nghị Đại biểu liên hệ đồng chí Tăng Văn Toàn - Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh Hà Tĩnh (số điện thoại 0916763738).
Rất hân hạnh được đón tiếp!

	Nơi nhận:
- Thành phần mời;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Lưu: VT, XD1.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Châu